

Tirgus izpēte

“Jumta seguma maiņa ēkai (sūkņu stacija, katlu telpa Nr.1, darbnīca) Grīšļu ielā 6, Valmierā”

(id.Nr.VŪ 16/2023)

Papildus informācija Nr.1

Valmierā, 2023.gada 18.aprīlī

Iepirkuma komisija sniedz sekojošas atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem:

1. Būvdarbu apjoma sarakstā punkts Nr.9 norādīts:

Ierīkot spāres, veidojot vienotu jumta plakni vietās, kur tika demontētās vēdināšanas un bēniņu piekļuves izbūves (precīzu kokmateriālu apjomu varēs noteikt pēc konstrukciju demontāžas, apjoms – 1 obj.

Jautājums:

Pēc kādiem kritērijiem izvērtēs pretendenta piedāvājumu, ja apjomu precīzēs tikai pēc konstrukciju demontāžas? Vai ir paredzēts atbilstoši apjomiem mainīt piedāvājuma izmaksas atbilstoši konstrukciju montāžas apjomiem? Lūgums izskatīt iespēju izmainīt 9 punkta apjomu uz konkrētu apjomu piemēram 1 m3 vai 3 m3, lai būtu iespējam līdzvērtīgi novērtēt pretendentu piedāvājumu.

Atbilde:

Katram pretendentam joprojām ir brīva piekļuve objektam, lai iepazītos ar iespējamo sarežģītības pakāpi jumta seguma nomaiņai. Pasūtītājs ir arī nodrošinājis piekļuvi ēkas bēniņiem, kur katrs pretendents var izvērtēt un noteikt nepieciešamo būvizstrādājumu apjomu, iepriekš minēto, demontēto konstrukciju vietā. Iespējams, kāds no pretendentiem paredzēs iespēju izmantot kādu no demontētajām koka konstrukcijām.

Norādītais būvdarbu apjoms - 1 obj. paliek netiek mainīts.

Jautājums:

Vai ir paredzēts, vai drīkst demontētos jumta konstrukcijas kokmateriālus izmantot atpakaļmontāžai?

Atbilde:

Esošā jumta seguma latojums un citas koka konstrukcijas savstarpēji ir stiprinātas naglojot. Ja pretendentam izdodas demontēt esošās konstrukcijas tā, lai tās tiktu izmantotas atkārtoti, tad pretendents drīkst izmantot demontētās koka konstrukcijas.

Jautājums:

Jumta plaknē ir lūzuma vieta (mainīgs jumta plaknes slīpums). Vai ir paredzēts jumta plakni izlīdzināt vienā laidumā?

Atbilde:

Jumta lūzums (mainīgs jumta plaknes slīpums) tiek saglabāts esošais, un jumta plakne netiek izlīdzināta.

Jautājums:

Uz jumta ir izbūvēta zibens aizsardzības sistēma. Kas ir paredzēts ar šiem darbiem?

Atbilde:

Pretendentam savā piedāvājumā ir jāiekļauj tikai tie būvdarbu apjomi, kas ir norādīti Pielikumā Nr.5. Citus iespējamās demontāžas vai montāžas darbus veiks Pasūtītājs, vai būvdarbi tiks iekļauti citas iepirkuma procedūras ietvaros.

2. *Būvdarbu apjoma sarakstā punkts Nr.10 norādīts:*

Pagarināt esošās koka spāres (šķērsgriezums 50 x 150 mm), izveidojot jumta pārkari 400mm (solis esošajām spārēm 0.85 m - 0.98 m, apjoms var precizēties)

Jautājums:

Kurš veiks ventilācijas izvada/dūmvada atbīdīšanu no sienas? Būvdarbu apjomos nav norādīti šādi darbi.

Atbilde:

Skatīt atbildi uz iepriekšējo jautājumu.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs



I. Frišfelds

Bondare

29168352

marite.bondare@valmierasudens.lv